2/10 (土) ~3/3 (日) の行事

【道庁プレスリリース】

報道発表資料の配付日時 2月8日(木) 15時00分

発表項目(行事名)	「JRA・地方競馬の馬券を買ってウインズ札幌に行こう!」 キャンペーンの実施について		
記者レクチャー	(実施日時)	発表者	
のお知らせ		発表場所	
概要	ホッカイドウ競馬では、全道15か所の場外発売所Aiba及び門別競馬場において、JRAウインズ札幌と連携したキャンペーンを次のとおり実施しますのでお知らせします。 1 開催期間 令和6年(2024年)2月10日(土)~3月3日(日) 2 開催場所 全道15か所の場外発売所Aiba及び門別競馬場 3 開催内容 全道の場外発売所Aiba及び門別競馬場において、ホッカイドウ競馬公式LINEアカウントの来場スタンプを3つ集め、JRA・地方競馬の勝馬投票券1,000円以上を購入し、応募いただいた方の中から抽選で12名様に「JRAウインズ札幌指定席招待券」や「JRAオリジナル目覚まし時計」などが当たるキャンペーンを実施します。また、抽選に外れた方の中からWチャンスとして100名様に「札幌バルナバハムの無塩せきギフトセット」をプレゼントします。		
参考	イベントの詳細については、別紙をご参照ください。		
報道(取材) に当たって の お 願 い	イベントの周知に向けて積極的な報道をお願いします。		
他のクラブとの関係	同時配付(場所)同時レク		

担 当 農政部競馬事業室(担当者:福士、藤原) (連絡先) TEL ダイヤルイン 011-204-5118 (内線27-120)

全道の場外発売所Aiba (J-PLACE) と門別競馬場で開催

JRAまたは地方競馬の勝馬投票券1,000円以上を 購入した方の中から抽選で当たる!

ウインズ札幌エクセルフロア 指定席ご招待



ご招待日

- ▶3月23日(土) 日経賞 GII
- ▶3月24日(日) 高松宮記念 GI
- ▶3月30日(土) ダービー卿チャレンジトロフィー GIII
- ▶3月31日(日) 大阪杯 GI

上記全部セットで

4間 2名様

1 ホッカイドウ競馬LINE公式アカウントに「友だち」登録※すでに登録済みの方は②へ



- 2 期間中に全道のAibaまたは門別競馬場に行って、場内でQRコードをスキャンして、来場スタンプをゲット
- **3** 来場スタンプを3つ集め、当日に購入した勝馬投票券1,000円分と一緒に キャンペーン窓口で提示して、応募フォームをゲット
- 4 応募フォームに必要事項を入力して送信

応墓完了!

※2/10(土)~3/3(日)に、全道のAiba(J-PLACE)と門別競馬場で開催しております。

- ※詳しくはキャンペーン窓口でご確認ください。
- ※応募はお一人様1回限りとさせていただきます。
- ※「ウインズ札幌エクセルフロアの指定席」に当選された方は、ハガキでご連絡させていただきます。 「札幌バルナバハムのギフトセット」は後日あらためて郵送いたします。 「JRAオリジナル目覚まし時計」は招待日当日にお渡しいたします。

「JRAA リシノル日見まし時前」は指付日ヨロにの渡しいにします。 ※Wチャンスに当選された方の発表は賞品の発送を持って代えさせていただきます。



外れた方の中から抽選で



